
UCHWAŁA NR CXII/1730/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 lipca 2014 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 i w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 17 ust. 5 ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miasta 
Krakowa uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych liceów ogólnokształcących mających siedzibę na terenie Miasta Krakowa, 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych techników mających siedzibę na terenie Miasta Krakowa, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Ustala się plan sieci publicznych techników uzupełniających mających siedzibę na terenie Miasta 
Krakowa, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Ustala się plan sieci publicznych zasadniczych szkół zawodowych mających siedzibę na terenie Miasta 
Krakowa, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Ustala się plan sieci publicznych szkół policealnych mających siedzibę na terenie Miasta Krakowa, 
zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr L/653/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie (z późn. zm.).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 44BCF723-9513-4A6D-AF71-7E39959C7C27. Podpisany Strona 1



Id: 44BCF723-9513-4A6D-AF71-7E39959C7C27. Podpisany Strona 2



Id: 44BCF723-9513-4A6D-AF71-7E39959C7C27. Podpisany Strona 3



Id: 44BCF723-9513-4A6D-AF71-7E39959C7C27. Podpisany Strona 4



Id: 44BCF723-9513-4A6D-AF71-7E39959C7C27. Podpisany Strona 5



Id: 44BCF723-9513-4A6D-AF71-7E39959C7C27. Podpisany Strona 6



Id: 44BCF723-9513-4A6D-AF71-7E39959C7C27. Podpisany Strona 7



Id: 44BCF723-9513-4A6D-AF71-7E39959C7C27. Podpisany Strona 8



Id: 44BCF723-9513-4A6D-AF71-7E39959C7C27. Podpisany Strona 9



Id: 44BCF723-9513-4A6D-AF71-7E39959C7C27. Podpisany Strona 10




